CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-004-2025 
CONTRATO N°: 016 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 06 – MARZO – 2025 
CONTRATISTA: VDC PROYECTOS S.A.S. 
NIT: 901.650.044-0 
REPRESENTANTE LEGAL: MAUSA JEREYKA SANTOS PARRA 
C.C: 1.098.816.275 DE BUCARAMANGA 

VALOR: CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($49.946.273,00) 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 
FECHA DE DESIGNACIÓN: 07 – MARZO – 2025. 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GÓMEZ 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 07 – MARZO – 2025 

A los dieciséis (16) días del mes de Junio del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación